
59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 411 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  1847,46 1847,46  
2. 52 1 Tilman Krause MC Rehna KTM BvZ Racing Team i.W.  1850,60 1850,60 3,14
3. 101 2 Stefan Zankel MCE Tensfeld KTM BvZ Racing Team i.W. 10 1868,12 1878,12 30,66
4. 206 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm i.W.  1909,84 1909,84 62,38
5. 610 3 Sebastian Bräuer Lengefeld KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W.  1923,17 1923,17 75,71
6. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast Honda HERMANN-MX-TEAM i.W.  1942,82 1942,82 95,36
7. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna i.W.  1950,32 1950,32 102,86
8. 111 4 Jens Hinrichs MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  1953,46 1953,46 106,00
9. 213 2 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1966,87 1966,87 119,41

10. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM i.W.  1977,03 1977,03 129,57
11. 20 1 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2003,94 2003,94 156,48
12. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM i.W.  2017,95 2017,95 170,49
13. 127 2 Ronny Thoms MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2017,09 2027,09 179,63
14. 823 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  2068,90 2068,90 221,44
15. 44 1 Christian Baaske MC EC Malchow KTM i.W.  2070,03 2070,03 222,57
16. 810 4 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2073,37 2073,37 225,91
17. 811 4 Robert Baumann PSV Schwerin KTM i.W.  2084,55 2084,55 237,09
18. 818 4 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2085,72 2085,72 238,26
19. 88 1 Martin Droese EMX Team Rostock KTM i.W.  2086,91 2086,91 239,45
20. 808 4 René Kobrow MC Wolgast KTM i.W.  2100,54 2100,54 253,08
21. 853 4 Swen Firlej Zschopau KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W. 30 2071,36 2101,36 253,90
22. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2109,65 2109,65 262,19
23. 577 6 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Team MX-Point.de i.W. 30 2080,48 2110,48 263,02
24. 606 7 Max Handke MC Vellahn i.W.  2112,72 2112,72 265,26
25. 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf Honda KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2115,84 2115,84 268,38
26. 691 7 Ronald Johnsen MC Vellahn i.W.  2123,62 2123,62 276,16
27. 699 7 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP Racing Team i.W.  2133,46 2133,46 286,00
28. 501 6 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2133,92 2133,92 286,46
29. 582 6 René Hein MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  2134,30 2134,30 286,84
30. 555 6 Ralf Lübbe MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2137,00 2137,00 289,54
31. 402 5 Tony Brumund MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W. 10 2127,18 2137,18 289,72
32. 504 6 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 30 2108,40 2138,40 290,94
33. 621 3 André Geschke MC Woltersdorf KTM Team East Cycles i.W.  2157,26 2157,26 309,80
34. 97 4 Heiko Plenter Sherco HP Sportmotorräder i.W.  2167,41 2167,41 319,95
35. 801 4 Harri Eichhorst EMX Team Rostock KTM i.W.  2168,60 2168,60 321,14
36. 517 6 Stefan Holz MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W. 30 2141,62 2171,62 324,16
37. 511 6 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2172,78 2172,78 325,32
38. 231 3 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM i.W.  2177,02 2177,02 329,56
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

39. 15 7 Sten von Rahden MC Kuhstorf KTM i.W.  2183,05 2183,05 335,59
40. 603 7 David Neumann Karow KTM i.W. 30 2164,06 2194,06 346,60
41. 336 4 Edgar Pflüger MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2195,51 2195,51 348,05
42. 876 4 Gunnar Mielke MC Rehna KTM i.W.  2199,01 2199,01 351,55
43. 401 5 Stefan Behrendt MC Kuhstorf Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2203,91 2203,91 356,45
44. 584 6 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  2208,68 2208,68 361,22
45. 696 7 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  2211,98 2211,98 364,52
46. 544 6 Marcus Kull Grevesmühlen KTM i.W.  2214,68 2214,68 367,22
47. 531 6 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2216,90 2216,90 369,44
48. 666 7 Frank Lehmann MC Woltersdorf Husaberg i.W.  2232,55 2232,55 385,09
49. 805 4 Dirk Plätke Damelack KTM i.W.  2239,04 2239,04 391,58
50. 839 4 Roman Koch MC Rehna Beta ADAC Team Hansa i.W. 10 2238,20 2248,20 400,74
51. 232 3 Matthias Wienck Rostock KTM i.W.  2253,26 2253,26 405,80
52. 502 6 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2266,81 2266,81 419,35
53. 557 6 André Koch MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  2272,51 2272,51 425,05
54. 694 7 Falk Hagen MC EC Malchow KTM i.W.  2275,39 2275,39 427,93
55. 619 7 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W.  2283,99 2283,99 436,53
56. 850 4 Marc Fehrmann Trittau Sherco HP Sportmotorräder i.W.  2287,68 2287,68 440,22
57. 692 7 Leander Lange Ostseebad Rerik KTM i.W.  2301,24 2301,24 453,78
58. 857 4 Mirko Luckhaus MC Malente KTM i.W. 10 2292,03 2302,03 454,57
59. 840 4 Knut Redetzke MC Kuhstorf Husaberg i.W.  2307,75 2307,75 460,29
60. 874 4 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Sherco i.W.  2315,74 2315,74 468,28
61. 802 4 Sandro Apelt Schwechow KTM i.W.  2351,99 2351,99 504,53
62. 5 1 Sandro Schmidt MSC Templin KTM i.W.  2364,79 2364,79 517,33
63. 51 6 Andreas Lenz Berlin KTM i.W. 60 2352,46 2412,46 565,00
64. 688 7 Christian Springer MC EC Malchow KTM i.W.  2414,51 2414,51 567,05
65. 851 4 René Korsus MC Fürstenwalde Beta i.W.  2418,41 2418,41 570,95
66. 609 7 Oliver Hacker MC Wolgast KTM i.W.  2424,85 2424,85 577,39
67. 404 5 Dave Schröder Oranienburg KTM i.W.  2433,20 2433,20 585,74
68. 852 4 Markus Ahrens Meinersen KTM i.W.  2439,44 2439,44 591,98
69. 605 7 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W.  2463,85 2463,85 616,39
70. 633 7 Paul Jaretzki MC Kuhstorf KTM i.W.  2583,38 2583,38 735,92
71. 403 5 Mario Martin Dalliendorf KTM i.W.  2616,47 2616,47 769,01
72. 414 5 Sven Kähler Schönberg KTM i.W.  2658,06 2658,06 810,60
73. 522 6 Ronny Pelowski-Da... Ostseebad Nienhagen KTM i.W. 300 2470,61 2770,61 923,15
74. 523 6 Henning Pönitz Kägsdorf KTM i.W. 300 2538,17 2838,17 990,71
75. 625 7 Torsten Schigart MC Rehna Beta i.W. 360 2679,07 3039,07 1191,61
76. 405 5 Sebastian Kurzhals Reppenstedt GasGas Vollgas Offroad Tensfeld i.W. 360 2797,72 3157,72 1310,26
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

 172 1 Stefan Wollschläger Steinburg GasGas a.d.W.  2028,78 2028,78  
 7 1 Marco Krause MCE Tensfeld Husqvarna Dreeßen & Kallies Offroad ... n.a.Z.  1691,79 1691,79  
 507 6 Folkher Drape MC Rehna KTM n.a.Z.  1949,53 1949,53  
 6 1 Guido Gronau Groß Förste KTM Bräuer Motorsport n.a.Z.  2055,98 2055,98  
 520 6 Marcus Jorga Vietgest KTM n.a.Z.  1533,85 1533,85  
 630 7 Björn Komnick MSC Mölln Husaberg n.a.Z.  1170,25 1170,25  
 631 7 Jürgen Pietsch MSC Mölln KTM n.a.Z.  1997,83 1997,83  
 525 6 Tony Saremba Lübeck KTM n.a.Z.  814,19 814,19  
 604 7 Eric Behncke MC Boizenburg KTM n.a.Z.  1134,60 1134,60  
 841 4 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.Z.  327,64 327,64  
 29 2 René Genschmer MC Schwerin-Süd KTM n.a.S.     
 92 1 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM n.a.S.     
 106 2 Florian Voß MC Dassow KTM n.a.S.     
 122 2 Jan Peters MC Rehna KTM n.a.S.     
 171 2 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.S.     
 185 2 Stephan Röseler MC Rehna KTM n.a.S.     
 454 5 Mathias Steding MC Rehna Yamaha n.a.S.     
 524 6 Bernd Nielsen MCE Tensfeld GasGas n.a.S.     
 561 7 Andreas Lier MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.S.     
 588 6 Paul Meyer MC Demmin KTM n.a.S.     
 858 4 Dietrich Last MC Woltersdorf KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1 Klasse 2: E2 Klasse 3: E3 Klasse 4: Senioren
a.d.W.: ausser der Wertung Klasse 5: Hobby E1 Klasse 6: Hobby E2 Klasse 7: Hobby E3
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 5 Sandro Schmidt 6 Guido Gronau 7 Marco Krause 15 Sten von Rahden 19 Frank Dallmann
1 25. 325,45 1 64. 359,47 2 85. 452,35 1 --  1 42. 336,36 1 5. 298,37
2 31. 399,27 2 70. 450,93 2 13. 370,98 2 17. 380,86 2 40. 408,14 2 6. 361,39
2 17. 309,93 2 69. 361,86 4 81. 406,25 2 16. 308,64 2 40. 330,35 2 9. 298,37
4 23. 368,06 4 70. 419,50 5 53. 393,45 4 12. 347,63 4 51. 392,69 4 9. 344,00
5 43. 333,08 5 66. 358,74 6 80. 432,95 5 10. 299,22 5 30. 325,53 5 9. 298,50
6 35. 380,05 6 62. 414,29 6 11. 355,44 6 45. 389,98 6 10. 349,69
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
20 Daniel Radom 22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller 29 René Genschmer 44 Christian Baaske 51 Andreas Lenz

1 9. 306,34 1 11. 307,67 1 15. 319,77 1 27. 325,77 1 69. 363,44
2 9. 366,88 2 12. 370,97 2 10. 370,12 2 24. 390,68 2 65. 439,39
2 12. 302,78 2 10. 300,71 2 15. 307,54 2 18. 315,10 2 62. 352,42
4 15. 352,15 4 14. 351,28 4 16. 352,74 4 18. 363,13 4 65. 408,90
5 23. 318,39 5 11. 301,85 5 16. 311,97 5 14. 310,75 5 65. 355,88
6 14. 357,40 6 9. 344,55 6 12. 355,81 6 18. 364,60 6 70. 432,43

52 Tilman Krause 88 Martin Droese 92 Ulf Markgraf 97 Heiko Plenter 101 Stefan Zankel 102 Markus Hermann
1 6. 298,41 1 14. 315,86 1 39. 333,46 1 2. 293,99 1 7. 302,89
2 2. 347,46 2 29. 399,13 2 27. 393,49 2 1. 344,93 2 11. 370,41
2 1. 280,30 2 14. 305,86 2 53. 338,56 2 3. 286,75 2 5. 293,30
4 1. 323,43 4 39. 380,49 4 36. 378,54 4 3. 327,87 4 8. 342,30
5 2. 281,43 5 12. 305,66 5 46. 335,95 5 3. 282,65 5 6. 292,59
6 2. 319,57 6 34. 379,91 6 41. 387,41 6 4. 331,93 6 8. 341,33

106 Florian Voß 111 Jens Hinrichs 121 Andreas Venzke 122 Jan Peters 127 Ronny Thoms 171 Axel Hechel
1 10. 306,57 1 28. 327,11 1 3. 294,86
2 16. 380,00 2 34. 401,62 2 3. 353,40
2 7. 295,77 2 20. 316,19 2 4. 292,07
4 7. 341,47 4 27. 371,36 4 6. 336,49
5 5. 291,69 5 25. 319,59 5 56. 345,23
6 6. 337,96 6 28. 373,78 6 49. 395,04

172 Stefan Wollschläger 185 Stephan Röseler 206 Gerrit Helbig 213 Christoph Lessing 231 René Reimannn 232 Matthias Wienck
1 19. 323,12 1 4. 297,16 1 12. 310,14 1 48. 345,17 1 24. 325,19
2 15. 372,71 2 5. 357,58 2 14. 371,30 2 48. 413,30 2 41. 408,71
2 13. 303,04 2 6. 295,07 2 11. 300,83 2 37. 328,16 2 35. 327,96
4 13. 347,79 4 5. 335,33 4 10. 346,66 4 37. 378,88 4 71. 419,53
5 13. 307,38 5 7. 293,31 5 8. 297,28 5 33. 326,76 5 61. 349,25
6 30. 374,74 6 3. 331,39 6 7. 340,66 6 40. 384,75 6 67. 422,62

336 Edgar Pflüger 401 Stefan Behrendt 402 Tony Brumund 403 Mario Martin 404 Dave Schröder 405 Sebastian Kurzhals
1 43. 339,77 1 40. 333,94 1 21. 324,09 1 78. 382,61 1 71. 369,53 1 81. 415,60
2 43. 411,38 2 45. 412,10 2 50. 417,48 2 80. 536,75 2 76. 480,40 2 77. 502,44
2 51. 337,49 2 54. 339,30 2 27. 321,52 2 79. 396,58 2 74. 366,67 2 82. 436,67
4 44. 384,70 4 45. 384,73 4 25. 370,19 4 78. 455,76 4 73. 431,55 4 81. 502,14
5 41. 332,27 5 51. 340,15 5 22. 318,03 5 73. 390,24 5 67. 363,26 5 78. 421,15
6 44. 389,90 6 47. 393,69 6 32. 375,87 6 75. 454,53 6 66. 421,79 6 78. 519,72

411 Björn Feldt 414 Sven Kähler 454 Mathias Steding 501 Karsten Scheffler 502 Marcel Lemke 504 Tobias Jürgen
1 1. 284,98 1 82. 418,95 1 23. 324,57 1 44. 340,30 1 26. 325,64
2 4. 356,04 2 81. 541,88 2 35. 404,33 2 68. 443,75 2 26. 392,20
2 2. 283,46 2 77. 393,95 2 29. 321,86 2 48. 336,45 2 31. 324,56
4 2. 324,81 4 77. 447,03 4 42. 382,47 4 57. 398,79 4 28. 373,06
5 1. 279,01 5 75. 392,31 5 31. 325,77 5 42. 332,58 5 26. 320,27
6 1. 319,16 6 77. 463,94 6 31. 374,92 6 63. 414,94 6 27. 372,67

507 Folkher Drape 511 Dirk Glaser 517 Stefan Holz 520 Marcus Jorga 522 Ronny Pelowski-Damm...523 Henning Pönitz
2 84. 447,64 1 38. 332,63 1 37. 331,54 1 54. 348,92 1 73. 371,88 1 77. 377,72
2 7. 362,45 2 49. 415,45 2 36. 405,07 2 60. 432,61 2 71. 458,28 2 78. 504,10
4 78. 394,25 2 46. 332,18 2 32. 325,26 2 64. 352,81 2 68. 360,57 2 76. 375,31
5 11. 347,40 4 41. 381,96 4 38. 379,33 4 58. 399,51 4 79. 464,40 4 75. 442,44
6 76. 397,79 5 34. 326,86 5 32. 326,60 5 72. 378,54 5 74. 390,34

6 39. 383,70 6 29. 373,82 6 72. 436,94 6 74. 448,26
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
524 Bernd Nielsen 525 Tony Saremba 531 Norman Lamche 544 Marcus Kull 555 Ralf Lübbe 557 André Koch

1 49. 345,90 1 30. 328,40 1 58. 351,42 1 33. 330,07 1 55. 349,61
2 73. 468,29 2 46. 412,90 2 54. 424,36 2 32. 400,49 2 67. 440,63
4 --  2 43. 331,25 2 41. 330,59 2 39. 330,31 2 55. 344,20
5 --  4 62. 407,65 4 43. 383,30 4 26. 370,26 4 52. 393,40
6 --  5 44. 333,64 5 49. 337,57 5 37. 329,06 5 54. 343,42
0 --  6 60. 403,06 6 42. 387,44 6 33. 376,81 6 58. 401,25

561 Andreas Lier 577 Dirk Lüdemann 582 René Hein 584 Christopher Froh 588 Paul Meyer 603 David Neumann
1 36. 331,32 1 20. 323,74 1 53. 348,36 1 51. 347,65
2 20. 387,97 2 42. 411,36 2 52. 421,27 2 39. 407,90
2 23. 318,69 2 26. 319,66 2 47. 335,88 2 44. 331,70
4 17. 362,48 4 32. 375,62 4 47. 388,46 4 33. 376,49
5 19. 316,66 5 28. 323,42 5 40. 332,17 5 36. 328,40
6 17. 363,36 6 37. 380,50 6 38. 382,54 6 26. 371,92

604 Eric Behncke 605 Danilo Blümel 606 Max Handke 609 Oliver Hacker 610 Sebastian Bräuer 619 Kai-Uwe Jahns
1 79. 384,80 1 57. 350,73 1 31. 329,33 1 70. 367,58 1 8. 305,03 1 59. 351,87
2 84. 749,80 2 82. 622,79 2 30. 399,23 2 69. 445,85 2 8. 363,22 2 57. 429,41

2 56. 345,40 2 33. 326,25 2 70. 363,38 2 8. 298,01 2 65. 353,00
4 64. 408,00 4 30. 373,78 4 76. 446,15 4 4. 334,84 4 59. 402,02
5 50. 338,41 5 20. 317,24 5 69. 366,90 5 4. 289,87 5 60. 347,72
6 54. 398,52 6 19. 366,89 6 71. 434,99 6 5. 332,20 6 57. 399,97

621 André Geschke 625 Torsten Schigart 630 Björn Komnick 631 Jürgen Pietsch 633 Paul Jaretzki 666 Frank Lehmann
1 47. 343,56 1 80. 403,55 1 76. 376,64 1 83. 439,74 1 72. 371,49 1 65. 360,89
2 33. 400,87 2 79. 525,66 2 66. 439,50 2 85. 1101,22 2 83. 631,67 2 37. 406,12
2 45. 331,90 2 80. 400,03 2 67. 354,11 2 83. 456,87 2 73. 366,63 2 52. 337,61
4 29. 373,25 4 80. 482,70 4 74. 432,62 4 50. 390,87
5 48. 336,54 5 77. 403,94 5 68. 364,91 5 53. 343,34
6 25. 371,14 6 76. 463,19 6 64. 416,06 6 48. 393,72

688 Christian Springer 691 Ronald Johnsen 692 Leander Lange 694 Falk Hagen 696 Sven-Uwe Wolter 699 René Kuhn
1 61. 356,20 1 35. 330,26 1 56. 350,18 1 66. 363,24 1 46. 341,69 1 32. 329,87
2 55. 426,85 2 28. 398,41 2 56. 429,35 2 51. 419,78 2 53. 421,75 2 38. 407,80
2 63. 352,73 2 38. 328,41 2 71. 365,06 2 59. 350,64 2 34. 327,79 2 30. 323,79
4 72. 420,60 4 24. 370,13 4 66. 411,66 4 54. 393,51 4 46. 386,52 4 35. 376,67
5 79. 426,41 5 35. 327,77 5 58. 345,81 5 62. 350,89 5 57. 345,62 5 29. 324,95
6 69. 431,72 6 20. 368,64 6 56. 399,18 6 52. 397,33 6 43. 388,61 6 23. 370,38

801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 805 Dirk Plätke 808 René Kobrow 810 Thomas Johst 811 Robert Baumann
1 41. 335,39 1 63. 359,02 1 50. 346,51 1 16. 320,95 1 18. 322,99 1 22. 324,16
2 47. 413,17 2 74. 469,01 2 59. 430,13 2 22. 388,82 2 23. 389,29 2 25. 390,86
2 42. 330,93 2 66. 353,23 2 49. 337,01 2 25. 319,60 2 19. 315,88 2 22. 318,20
4 31. 373,85 4 63. 407,80 4 55. 396,51 4 40. 381,49 4 22. 366,61 4 21. 365,42
5 45. 335,10 5 64. 355,49 5 38. 331,36 5 27. 320,28 5 24. 318,72 5 17. 316,10
6 36. 380,16 6 61. 407,44 6 53. 397,52 6 21. 369,40 6 16. 359,88 6 22. 369,81

818 Matthias Göbl 823 Jörg Wildhagen 839 Roman Koch 840 Knut Redetzke 841 Axel Klein 850 Marc Fehrmann
1 13. 315,62 1 17. 321,72 1 52. 347,90 1 62. 357,69 1 29. 327,64 1 67. 363,28
2 21. 388,12 2 18. 387,56 2 61. 434,70 2 64. 438,89 2 58. 429,75
2 21. 317,34 2 24. 319,58 2 50. 337,36 2 57. 346,42 2 58. 348,73
4 34. 376,63 4 20. 363,89 4 48. 389,13 4 60. 403,92 4 56. 396,98
5 21. 317,49 5 18. 316,54 5 47. 336,53 5 52. 340,86 5 63. 352,48
6 24. 370,52 6 15. 359,61 6 46. 392,58 6 65. 419,97 6 51. 396,46
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Championatswertung
Einzelwertung (97 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
851 René Korsus 852 Markus Ahrens 853 Swen Firlej 857 Mirko Luckhaus 858 Dietrich Last 874 Andreas Friedrich

1 75. 373,61 1 74. 373,30 1 34. 330,12 1 60. 355,04 1 68. 363,39
2 75. 469,90 2 72. 466,44 2 19. 387,85 2 63. 437,13 2 62. 436,56
2 72. 365,76 2 75. 368,80 2 28. 321,56 2 60. 351,63 2 61. 352,05
4 67. 411,70 4 69. 419,24 4 19. 363,37 4 61. 405,30 4 68. 413,84
5 70. 369,95 5 71. 371,88 5 15. 311,74 5 55. 344,05 5 59. 347,41
6 68. 427,49 6 73. 439,78 6 13. 356,72 6 55. 398,88 6 59. 402,49

876 Gunnar Mielke
1 45. 341,06
2 44. 411,51
2 36. 327,99
4 49. 390,45
5 39. 331,90
6 50. 396,10

Analyse Strafen
51 Andreas Lenz 101 Stefan Zankel 127 Ronny Thoms 402 Tony Brumund

1 60 Zeitüberschreitung R 2 1 10 Verlust Fahrerkarte 1 10 Verlust Fahrerkarte 1 10 Startprüfung
405 Sebastian Kurzhals 504 Tobias Jürgen 517 Stefan Holz 522 Ronny Pelowski-Dammek

1 360 Zeitüberschreitung R 2 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 300 Zeitüberschreitung R 2
523 Henning Pönitz 577 Dirk Lüdemann 603 David Neumann 625 Torsten Schigart

1 300 Zeitüberschreitung R 2 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 360 Zeitüberschreitung R 2
839 Roman Koch 853 Swen Firlej 857 Mirko Luckhaus

1 10 Startprüfung 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 10 Startprüfung

Druck: 19:52 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  19:52 RM Enduro by RD Seite 6/6



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse E1
Einzelwertung (13 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 52 1 Tilman Krause MC Rehna KTM BvZ Racing Team i.W.  1850,60 1850,60  
2. 19 1 Frank Dallmann MC Rehna Husqvarna i.W.  1950,32 1950,32 99,72
3. 22 1 Torsten Kurzweg MC Rehna KTM i.W.  1977,03 1977,03 126,43
4. 20 1 Daniel Radom MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2003,94 2003,94 153,34
5. 23 1 Christoph Möller MC Grevesmühlen KTM i.W.  2017,95 2017,95 167,35
6. 44 1 Christian Baaske MC EC Malchow KTM i.W.  2070,03 2070,03 219,43
7. 88 1 Martin Droese EMX Team Rostock KTM i.W.  2086,91 2086,91 236,31
8. 3 1 Kevin Philipp MC Kuhstorf Honda KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2115,84 2115,84 265,24
9. 5 1 Sandro Schmidt MSC Templin KTM i.W.  2364,79 2364,79 514,19

 172 1 Stefan Wollschläger Steinburg GasGas a.d.W.  2028,78 2028,78  
 7 1 Marco Krause MCE Tensfeld Husqvarna Dreeßen & Kallies Offroad ... n.a.Z.  1691,79 1691,79  
 6 1 Guido Gronau Groß Förste KTM Bräuer Motorsport n.a.Z.  2055,98 2055,98  
 92 1 Ulf Markgraf MSC Groß Schwiesow KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1
a.d.W.: ausser der Wertung
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
3 Kevin Philipp 5 Sandro Schmidt 6 Guido Gronau 7 Marco Krause 19 Frank Dallmann 20 Daniel Radom
1 8. 325,45 1 10. 359,47 2 11. 452,35 1 --  1 1. 298,37 1 3. 306,34
2 11. 399,27 2 12. 450,93 2 6. 370,98 2 8. 380,86 2 2. 361,39 2 3. 366,88
2 9. 309,93 2 11. 361,86 4 12. 406,25 2 8. 308,64 2 2. 298,37 2 4. 302,78
4 9. 368,06 4 12. 419,50 5 11. 393,45 4 3. 347,63 4 2. 344,00 4 6. 352,15
5 10. 333,08 5 11. 358,74 6 12. 432,95 5 3. 299,22 5 2. 298,50 5 9. 318,39
6 10. 380,05 6 11. 414,29 6 4. 355,44 6 3. 349,69 6 6. 357,40

22 Torsten Kurzweg 23 Christoph Möller 44 Christian Baaske 52 Tilman Krause 88 Martin Droese 92 Ulf Markgraf
1 4. 307,67 1 6. 319,77 1 9. 325,77 1 2. 298,41 1 5. 315,86
2 5. 370,97 2 4. 370,12 2 9. 390,68 2 1. 347,46 2 10. 399,13
2 3. 300,71 2 7. 307,54 2 10. 315,10 2 1. 280,30 2 6. 305,86
4 5. 351,28 4 7. 352,74 4 8. 363,13 4 1. 323,43 4 10. 380,49
5 4. 301,85 5 8. 311,97 5 7. 310,75 5 1. 281,43 5 5. 305,66
6 2. 344,55 6 5. 355,81 6 7. 364,60 6 1. 319,57 6 9. 379,91

172 Stefan Wollschläger
1 7. 323,12
2 7. 372,71
2 5. 303,04
4 4. 347,79
5 6. 307,38
6 8. 374,74

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:39 RM Enduro by RD Seite 1/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse E1
Einzelwertung (13 Konkurrenten) 21.08.2011

Druck: 16:39 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:39 RM Enduro by RD Seite 2/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse E2
Einzelwertung (10 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 101 2 Stefan Zankel MCE Tensfeld KTM BvZ Racing Team i.W. 10 1868,12 1878,12  
2. 102 2 Markus Hermann MC Wolgast Honda HERMANN-MX-TEAM i.W.  1942,82 1942,82 64,70
3. 213 2 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  1966,87 1966,87 88,75
4. 127 2 Ronny Thoms MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 10 2017,09 2027,09 148,97
5. 121 2 Andreas Venzke MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2109,65 2109,65 231,53

 29 2 René Genschmer MC Schwerin-Süd KTM n.a.S.     
 122 2 Jan Peters MC Rehna KTM n.a.S.     
 171 2 Axel Hechel EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.S.     
 185 2 Stephan Röseler MC Rehna KTM n.a.S.     
 106 2 Florian Voß MC Dassow KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 2: E2
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
29 René Genschmer 101 Stefan Zankel 102 Markus Hermann 106 Florian Voß 121 Andreas Venzke 122 Jan Peters

1 1. 293,99 1 3. 302,89 1 5. 327,11
2 1. 344,93 2 3. 370,41 2 5. 401,62
2 1. 286,75 2 3. 293,30 2 5. 316,19
4 1. 327,87 4 3. 342,30 4 5. 371,36
5 1. 282,65 5 2. 292,59 5 4. 319,59
6 1. 331,93 6 3. 341,33 6 4. 373,78

127 Ronny Thoms 171 Axel Hechel 185 Stephan Röseler 213 Christoph Lessing
1 2. 294,86 1 4. 310,14
2 2. 353,40 2 4. 371,30
2 2. 292,07 2 4. 300,83
4 2. 336,49 4 4. 346,66
5 5. 345,23 5 3. 297,28
6 5. 395,04 6 2. 340,66

Analyse Strafen
101 Stefan Zankel 127 Ronny Thoms

1 10 Verlust Fahrerkarte 1 10 Verlust Fahrerkarte

Druck: 16:41 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:41 RM Enduro by RD Seite 1/1



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse E3
Einzelwertung (6 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 411 3 Björn Feldt MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM i.W.  1847,46 1847,46  
2. 206 3 Gerrit Helbig MC Wolgast KTM Team KTM Sturm i.W.  1909,84 1909,84 62,38
3. 610 3 Sebastian Bräuer Lengefeld KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W.  1923,17 1923,17 75,71
4. 621 3 André Geschke MC Woltersdorf KTM Team East Cycles i.W.  2157,26 2157,26 309,80
5. 231 3 René Reimannn MC Grevesmühlen KTM i.W.  2177,02 2177,02 329,56
6. 232 3 Matthias Wienck Rostock KTM i.W.  2253,26 2253,26 405,80

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 3: E3

Analyse Sonderprüfungen
206 Gerrit Helbig 231 René Reimannn 232 Matthias Wienck 411 Björn Feldt 610 Sebastian Bräuer 621 André Geschke

1 2. 297,16 1 6. 345,17 1 4. 325,19 1 1. 284,98 1 3. 305,03 1 5. 343,56
2 2. 357,58 2 6. 413,30 2 5. 408,71 2 1. 356,04 2 3. 363,22 2 4. 400,87
2 2. 295,07 2 5. 328,16 2 4. 327,96 2 1. 283,46 2 3. 298,01 2 6. 331,90
4 3. 335,33 4 5. 378,88 4 6. 419,53 4 1. 324,81 4 2. 334,84 4 4. 373,25
5 3. 293,31 5 4. 326,76 5 6. 349,25 5 1. 279,01 5 2. 289,87 5 5. 336,54
6 2. 331,39 6 5. 384,75 6 6. 422,62 6 1. 319,16 6 3. 332,20 6 4. 371,14

Druck: 16:41 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:41 RM Enduro by RD Seite 1/1



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse Hobby E1
Einzelwertung (7 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 402 5 Tony Brumund MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W. 10 2127,18 2137,18  
2. 401 5 Stefan Behrendt MC Kuhstorf Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2203,91 2203,91 66,73
3. 404 5 Dave Schröder Oranienburg KTM i.W.  2433,20 2433,20 296,02
4. 403 5 Mario Martin Dalliendorf KTM i.W.  2616,47 2616,47 479,29
5. 414 5 Sven Kähler Schönberg KTM i.W.  2658,06 2658,06 520,88
6. 405 5 Sebastian Kurzhals Reppenstedt GasGas Vollgas Offroad Tensfeld i.W. 360 2797,72 3157,72 1020,54

 454 5 Mathias Steding MC Rehna Yamaha n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 5: Hobby E1
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
401 Stefan Behrendt 402 Tony Brumund 403 Mario Martin 404 Dave Schröder 405 Sebastian Kurzhals 414 Sven Kähler

1 2. 333,94 1 1. 324,09 1 4. 382,61 1 3. 369,53 1 5. 415,60 1 6. 418,95
2 1. 412,10 2 2. 417,48 2 5. 536,75 2 3. 480,40 2 4. 502,44 2 6. 541,88
2 2. 339,30 2 1. 321,52 2 5. 396,58 2 3. 366,67 2 6. 436,67 2 4. 393,95
4 2. 384,73 4 1. 370,19 4 5. 455,76 4 3. 431,55 4 6. 502,14 4 4. 447,03
5 2. 340,15 5 1. 318,03 5 4. 390,24 5 3. 363,26 5 6. 421,15 5 5. 392,31
6 2. 393,69 6 1. 375,87 6 4. 454,53 6 3. 421,79 6 6. 519,72 6 5. 463,94

454 Mathias Steding

Analyse Strafen
402 Tony Brumund 405 Sebastian Kurzhals

1 10 Startprüfung 1 360 Zeitüberschreitung R 2

Druck: 16:44 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:44 RM Enduro by RD Seite 1/1



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse Hobby E2
Einzelwertung (20 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 577 6 Dirk Lüdemann MC Demmin KTM Team MX-Point.de i.W. 30 2080,48 2110,48  
2. 501 6 Karsten Scheffler MC Rehna KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2133,92 2133,92 23,44
3. 582 6 René Hein MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  2134,30 2134,30 23,82
4. 555 6 Ralf Lübbe MSC Groß Schwiesow KTM i.W.  2137,00 2137,00 26,52
5. 504 6 Tobias Jürgen MC Woltersdorf KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W. 30 2108,40 2138,40 27,92
6. 517 6 Stefan Holz MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM i.W. 30 2141,62 2171,62 61,14
7. 511 6 Dirk Glaser MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2172,78 2172,78 62,30
8. 584 6 Christopher Froh MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh i.W.  2208,68 2208,68 98,20
9. 544 6 Marcus Kull Grevesmühlen KTM i.W.  2214,68 2214,68 104,20

10. 531 6 Norman Lamche MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2216,90 2216,90 106,42
11. 502 6 Marcel Lemke MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2266,81 2266,81 156,33
12. 557 6 André Koch MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  2272,51 2272,51 162,03
13. 51 6 Andreas Lenz Berlin KTM i.W. 60 2352,46 2412,46 301,98
14. 522 6 Ronny Pelowski-Da... Ostseebad Nienhagen KTM i.W. 300 2470,61 2770,61 660,13
15. 523 6 Henning Pönitz Kägsdorf KTM i.W. 300 2538,17 2838,17 727,69

 507 6 Folkher Drape MC Rehna KTM n.a.Z.  1949,53 1949,53  
 520 6 Marcus Jorga Vietgest KTM n.a.Z.  1533,85 1533,85  
 525 6 Tony Saremba Lübeck KTM n.a.Z.  814,19 814,19  
 524 6 Bernd Nielsen MCE Tensfeld GasGas n.a.S.     
 588 6 Paul Meyer MC Demmin KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 6: Hobby E2
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
51 Andreas Lenz 501 Karsten Scheffler 502 Marcel Lemke 504 Tobias Jürgen 507 Folkher Drape 511 Dirk Glaser

1 15. 363,44 1 2. 324,57 1 9. 340,30 1 3. 325,64 2 18. 447,64 1 8. 332,63
2 13. 439,39 2 5. 404,33 2 15. 443,75 2 3. 392,20 2 1. 362,45 2 9. 415,45
2 13. 352,42 2 3. 321,86 2 11. 336,45 2 4. 324,56 4 17. 394,25 2 9. 332,18
4 15. 408,90 4 8. 382,47 4 12. 398,79 4 4. 373,06 5 1. 347,40 4 7. 381,96
5 13. 355,88 5 4. 325,77 5 9. 332,58 5 2. 320,27 6 16. 397,79 5 6. 326,86
6 13. 432,43 6 4. 374,92 6 12. 414,94 6 2. 372,67 6 8. 383,70

517 Stefan Holz 520 Marcus Jorga 522 Ronny Pelowski-Damm...523 Henning Pönitz 524 Bernd Nielsen 525 Tony Saremba
1 7. 331,54 1 12. 348,92 1 16. 371,88 1 17. 377,72 1 10. 345,90
2 6. 405,07 2 12. 432,61 2 16. 458,28 2 18. 504,10 2 17. 468,29
2 5. 325,26 2 14. 352,81 2 15. 360,57 2 16. 375,31 4 --  
4 6. 379,33 4 13. 399,51 4 17. 464,40 4 16. 442,44 5 --  
5 5. 326,60 5 14. 378,54 5 15. 390,34 6 --  
6 3. 373,82 6 14. 436,94 6 15. 448,26 0 --  

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:43 RM Enduro by RD Seite 1/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse Hobby E2
Einzelwertung (20 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
531 Norman Lamche 544 Marcus Kull 555 Ralf Lübbe 557 André Koch 577 Dirk Lüdemann 582 René Hein

1 4. 328,40 1 14. 351,42 1 5. 330,07 1 13. 349,61 1 6. 331,32 1 1. 323,74
2 8. 412,90 2 11. 424,36 2 4. 400,49 2 14. 440,63 2 2. 387,97 2 7. 411,36
2 8. 331,25 2 7. 330,59 2 6. 330,31 2 12. 344,20 2 1. 318,69 2 2. 319,66
4 14. 407,65 4 9. 383,30 4 3. 370,26 4 11. 393,40 4 2. 362,48 4 5. 375,62
5 10. 333,64 5 11. 337,57 5 7. 329,06 5 12. 343,42 5 1. 316,66 5 3. 323,42
6 11. 403,06 6 9. 387,44 6 5. 376,81 6 10. 401,25 6 1. 363,36 6 6. 380,50

584 Christopher Froh 588 Paul Meyer
1 11. 348,36
2 10. 421,27
2 10. 335,88
4 10. 388,46
5 8. 332,17
6 7. 382,54

Analyse Strafen
51 Andreas Lenz 504 Tobias Jürgen 517 Stefan Holz 522 Ronny Pelowski-Dammek

1 60 Zeitüberschreitung R 2 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 300 Zeitüberschreitung R 2
523 Henning Pönitz 577 Dirk Lüdemann

1 300 Zeitüberschreitung R 2 1 30 SP 1 zu spät gefahren

Druck: 16:43 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:43 RM Enduro by RD Seite 2/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse Hobby E3
Einzelwertung (19 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 606 7 Max Handke MC Vellahn i.W.  2112,72 2112,72  
2. 691 7 Ronald Johnsen MC Vellahn i.W.  2123,62 2123,62 10,90
3. 699 7 René Kuhn MSV Wilhelmsburg KTM FP Racing Team i.W.  2133,46 2133,46 20,74
4. 15 7 Sten von Rahden MC Kuhstorf KTM i.W.  2183,05 2183,05 70,33
5. 603 7 David Neumann Karow KTM i.W. 30 2164,06 2194,06 81,34
6. 696 7 Sven-Uwe Wolter MC Demmin KTM i.W.  2211,98 2211,98 99,26
7. 666 7 Frank Lehmann MC Woltersdorf Husaberg i.W.  2232,55 2232,55 119,83
8. 694 7 Falk Hagen MC EC Malchow KTM i.W.  2275,39 2275,39 162,67
9. 619 7 Kai-Uwe Jahns MC Demmin KTM i.W.  2283,99 2283,99 171,27

10. 692 7 Leander Lange Ostseebad Rerik KTM i.W.  2301,24 2301,24 188,52
11. 688 7 Christian Springer MC EC Malchow KTM i.W.  2414,51 2414,51 301,79
12. 609 7 Oliver Hacker MC Wolgast KTM i.W.  2424,85 2424,85 312,13
13. 605 7 Danilo Blümel MC Bergring Teterow KTM i.W.  2463,85 2463,85 351,13
14. 633 7 Paul Jaretzki MC Kuhstorf KTM i.W.  2583,38 2583,38 470,66
15. 625 7 Torsten Schigart MC Rehna Beta i.W. 360 2679,07 3039,07 926,35

 630 7 Björn Komnick MSC Mölln Husaberg n.a.Z.  1170,25 1170,25  
 631 7 Jürgen Pietsch MSC Mölln KTM n.a.Z.  1997,83 1997,83  
 604 7 Eric Behncke MC Boizenburg KTM n.a.Z.  1134,60 1134,60  
 561 7 Andreas Lier MC Vellahn KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 7: Hobby E3
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
15 Sten von Rahden 561 Andreas Lier 603 David Neumann 604 Eric Behncke 605 Danilo Blümel 606 Max Handke

1 4. 336,36 1 6. 347,65 1 16. 384,80 1 8. 350,73 1 1. 329,33
2 6. 408,14 2 5. 407,90 2 17. 749,80 2 15. 622,79 2 2. 399,23
2 5. 330,35 2 6. 331,70 2 8. 345,40 2 2. 326,25
4 7. 392,69 4 3. 376,49 4 10. 408,00 4 2. 373,78
5 3. 325,53 5 5. 328,40 5 6. 338,41 5 1. 317,24
6 6. 389,98 6 4. 371,92 6 9. 398,52 6 1. 366,89

609 Oliver Hacker 619 Kai-Uwe Jahns 625 Torsten Schigart 630 Björn Komnick 631 Jürgen Pietsch 633 Paul Jaretzki
1 13. 367,58 1 9. 351,87 1 17. 403,55 1 15. 376,64 1 18. 439,74 1 14. 371,49
2 13. 445,85 2 11. 429,41 2 14. 525,66 2 12. 439,50 2 18. 1101,22 2 16. 631,67
2 13. 363,38 2 11. 353,00 2 16. 400,03 2 12. 354,11 2 17. 456,87 2 15. 366,63
4 14. 446,15 4 9. 402,02 4 15. 482,70 4 13. 432,62
5 13. 366,90 5 10. 347,72 5 14. 403,94 5 12. 364,91
6 14. 434,99 6 11. 399,97 6 15. 463,19 6 12. 416,06

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:43 RM Enduro by RD Seite 1/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klasse Hobby E3
Einzelwertung (19 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
666 Frank Lehmann 688 Christian Springer 691 Ronald Johnsen 692 Leander Lange 694 Falk Hagen 696 Sven-Uwe Wolter

1 11. 360,89 1 10. 356,20 1 3. 330,26 1 7. 350,18 1 12. 363,24 1 5. 341,69
2 3. 406,12 2 9. 426,85 2 1. 398,41 2 10. 429,35 2 7. 419,78 2 8. 421,75
2 7. 337,61 2 10. 352,73 2 4. 328,41 2 14. 365,06 2 9. 350,64 2 3. 327,79
4 6. 390,87 4 12. 420,60 4 1. 370,13 4 11. 411,66 4 8. 393,51 4 5. 386,52
5 7. 343,34 5 15. 426,41 5 4. 327,77 5 9. 345,81 5 11. 350,89 5 8. 345,62
6 7. 393,72 6 13. 431,72 6 2. 368,64 6 10. 399,18 6 8. 397,33 6 5. 388,61

699 René Kuhn
1 2. 329,87
2 4. 407,80
2 1. 323,79
4 4. 376,67
5 2. 324,95
6 3. 370,38

Analyse Strafen
603 David Neumann 625 Torsten Schigart

1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 360 Zeitüberschreitung R 2

Druck: 16:43 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:43 RM Enduro by RD Seite 2/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Senioren
Einzelwertung (22 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 111 4 Jens Hinrichs MC Rehna KTM ADAC Team Hansa i.W.  1953,46 1953,46  
2. 823 4 Jörg Wildhagen MC Boizenburg KTM i.W.  2068,90 2068,90 115,44
3. 810 4 Thomas Johst MC Grevesmühlen KTM KTM-GST-Berlin Racing i.W.  2073,37 2073,37 119,91
4. 811 4 Robert Baumann PSV Schwerin KTM i.W.  2084,55 2084,55 131,09
5. 818 4 Matthias Göbl MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2085,72 2085,72 132,26
6. 808 4 René Kobrow MC Wolgast KTM i.W.  2100,54 2100,54 147,08
7. 853 4 Swen Firlej Zschopau KTM Team KTM Sturm Zschopau i.W. 30 2071,36 2101,36 147,90
8. 97 4 Heiko Plenter Sherco HP Sportmotorräder i.W.  2167,41 2167,41 213,95
9. 801 4 Harri Eichhorst EMX Team Rostock KTM i.W.  2168,60 2168,60 215,14

10. 336 4 Edgar Pflüger MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert i.W.  2195,51 2195,51 242,05
11. 876 4 Gunnar Mielke MC Rehna KTM i.W.  2199,01 2199,01 245,55
12. 805 4 Dirk Plätke Damelack KTM i.W.  2239,04 2239,04 285,58
13. 839 4 Roman Koch MC Rehna Beta ADAC Team Hansa i.W. 10 2238,20 2248,20 294,74
14. 850 4 Marc Fehrmann Trittau Sherco HP Sportmotorräder i.W.  2287,68 2287,68 334,22
15. 857 4 Mirko Luckhaus MC Malente KTM i.W. 10 2292,03 2302,03 348,57
16. 840 4 Knut Redetzke MC Kuhstorf Husaberg i.W.  2307,75 2307,75 354,29
17. 874 4 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Sherco i.W.  2315,74 2315,74 362,28
18. 802 4 Sandro Apelt Schwechow KTM i.W.  2351,99 2351,99 398,53
19. 851 4 René Korsus MC Fürstenwalde Beta i.W.  2418,41 2418,41 464,95
20. 852 4 Markus Ahrens Meinersen KTM i.W.  2439,44 2439,44 485,98

 841 4 Axel Klein EMX Team Rostock KTM KTM-GST-Berlin Racing n.a.Z.  327,64 327,64  
 858 4 Dietrich Last MC Woltersdorf KTM n.a.S.     

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 4: Senioren
n.a.Z.: nicht am Ziel
n.a.S.: nicht am Start

Analyse Sonderprüfungen
97 Heiko Plenter 111 Jens Hinrichs 336 Edgar Pflüger 801 Harri Eichhorst 802 Sandro Apelt 805 Dirk Plätke

1 9. 333,46 1 1. 306,57 1 11. 339,77 1 10. 335,39 1 17. 359,02 1 13. 346,51
2 8. 393,49 2 1. 380,00 2 9. 411,38 2 11. 413,17 2 19. 469,01 2 13. 430,13
2 13. 338,56 2 1. 295,77 2 12. 337,49 2 9. 330,93 2 18. 353,23 2 10. 337,01
4 8. 378,54 4 1. 341,47 4 10. 384,70 4 6. 373,85 4 17. 407,80 4 13. 396,51
5 12. 335,95 5 1. 291,69 5 10. 332,27 5 11. 335,10 5 18. 355,49 5 8. 331,36
6 9. 387,41 6 1. 337,96 6 10. 389,90 6 8. 380,16 6 17. 407,44 6 14. 397,52
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Senioren
Einzelwertung (22 Konkurrenten) 21.08.2011

Analyse Sonderprüfungen
808 René Kobrow 810 Thomas Johst 811 Robert Baumann 818 Matthias Göbl 823 Jörg Wildhagen 839 Roman Koch

1 3. 320,95 1 5. 322,99 1 6. 324,16 1 2. 315,62 1 4. 321,72 1 14. 347,90
2 5. 388,82 2 6. 389,29 2 7. 390,86 2 4. 388,12 2 2. 387,56 2 14. 434,70
2 6. 319,60 2 2. 315,88 2 4. 318,20 2 3. 317,34 2 5. 319,58 2 11. 337,36
4 9. 381,49 4 5. 366,61 4 4. 365,42 4 7. 376,63 4 3. 363,89 4 11. 389,13
5 7. 320,28 5 6. 318,72 5 3. 316,10 5 5. 317,49 5 4. 316,54 5 13. 336,53
6 5. 369,40 6 4. 359,88 6 6. 369,81 6 7. 370,52 6 3. 359,61 6 11. 392,58

840 Knut Redetzke 841 Axel Klein 850 Marc Fehrmann 851 René Korsus 852 Markus Ahrens 853 Swen Firlej
1 16. 357,69 1 7. 327,64 1 18. 363,28 1 21. 373,61 1 20. 373,30 1 8. 330,12
2 17. 438,89 2 12. 429,75 2 20. 469,90 2 18. 466,44 2 3. 387,85
2 14. 346,42 2 15. 348,73 2 19. 365,76 2 20. 368,80 2 7. 321,56
4 15. 403,92 4 14. 396,98 4 18. 411,70 4 20. 419,24 4 2. 363,37
5 14. 340,86 5 17. 352,48 5 19. 369,95 5 20. 371,88 5 2. 311,74
6 18. 419,97 6 13. 396,46 6 19. 427,49 6 20. 439,78 6 2. 356,72

857 Mirko Luckhaus 858 Dietrich Last 874 Andreas Friedrich 876 Gunnar Mielke
1 15. 355,04 1 19. 363,39 1 12. 341,06
2 16. 437,13 2 15. 436,56 2 10. 411,51
2 16. 351,63 2 17. 352,05 2 8. 327,99
4 16. 405,30 4 19. 413,84 4 12. 390,45
5 15. 344,05 5 16. 347,41 5 9. 331,90
6 15. 398,88 6 16. 402,49 6 12. 396,10

Analyse Strafen
839 Roman Koch 853 Swen Firlej 857 Mirko Luckhaus

1 10 Startprüfung 1 30 SP 1 zu spät gefahren 1 10 Startprüfung

Druck: 19:51 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Klassik
Einzelwertung (8 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. St.-

Nr.
Kl. Name Club

Wohnort
Marke Bewerber / Team Status Strafe Pkt. Gesamt Gap

1. 892 8 Christian Tesdorf i.W.  731,75 731,75  
2. 871 8 Olaf Behncke MC Boizenburg Maico i.W.  739,29 739,29 7,54
3. 886 8 Jörg Warber MCC Tessin Maico Offroad Classic Team i.W.  750,99 750,99 19,24
4. 882 8 Ralf Dohs MCC Tessin Maico Offroad Classic Team i.W.  764,35 764,35 32,60
5. 884 8 Wolfgang Behrendt MC Kuhstorf KTM i.W.  799,46 799,46 67,71
6. 881 8 Jürgen Missler MC Woltersdorf KTM i.W.  810,44 810,44 78,69
7. 890 8 Kai Dreyer MC Boizenburg KTM i.W.  825,61 825,61 93,86
8. 888 8 Eberhard Becker MC Woltersdorf KTM i.W.  841,98 841,98 110,23

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 8: Klassik

Analyse Sonderprüfungen
871 Olaf Behncke 881 Jürgen Missler 882 Ralf Dohs 884 Wolfgang Behrendt 886 Jörg Warber 888 Eberhard Becker

1 2. 344,68 1 6. 383,01 1 4. 357,65 1 5. 370,81 1 3. 355,68 1 8. 393,22
2 2. 394,61 2 5. 427,43 2 4. 406,70 2 6. 428,65 2 3. 395,31 2 8. 448,76

890 Kai Dreyer 892 Christian Tesdorf
1 7. 384,27 1 1. 337,22
2 7. 441,34 2 1. 394,53

Druck: 16:42 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen
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59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Mannschaftswertung
Mannschaften (11 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. Mannschaft

Nr.Name
Status Strafe Gesamt Gap

Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team
1. MC Grevesmühlen i.W.  5938,78  

411 Björn Feldt i.W. 1847,46 3 MC Grevesmühlen HERMANN-MX-TEAM
23 Christoph Möller i.W. 2017,95 1 MC Grevesmühlen

810 Thomas Johst i.W. 2073,37 4 MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing
231 René Reimannn i.W. 2177,02 3 MC Grevesmühlen

2. MC Wolgast 1 i.W.  5953,20 14,42
206 Gerrit Helbig i.W. 1909,84 3 MC Wolgast Team KTM Sturm
102 Markus Hermann i.W. 1942,82 2 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM
808 René Kobrow i.W. 2100,54 4 MC Wolgast
402 Tony Brumund i.W. 2137,18 5 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM

3. MC Rehna 2 i.W.  6066,69 127,91
22 Torsten Kurzweg i.W. 1977,03 1 MC Rehna
20 Daniel Radom i.W. 2003,94 1 MC Rehna Husqvarna Team Steinert

818 Matthias Göbl i.W. 2085,72 4 MC Rehna Husqvarna Team Steinert
502 Marcel Lemke i.W. 2266,81 6 MC Rehna Husqvarna Team Steinert

4. MC Rehna 1 i.W.  6197,03 258,25
111 Jens Hinrichs i.W. 1953,46 4 MC Rehna ADAC Team Hansa
121 Andreas Venzke i.W. 2109,65 2 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing
501 Karsten Scheffler i.W. 2133,92 6 MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing
122 Jan Peters n.a.S.  2 MC Rehna

5. MC Vellahn i.W.  6409,12 470,34
606 Max Handke i.W. 2112,72 7 MC Vellahn
691 Ronald Johnsen i.W. 2123,62 7 MC Vellahn
511 Dirk Glaser i.W. 2172,78 6 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing
561 Andreas Lier n.a.S.  7 MC Vellahn KTM-GST-Berlin Racing

6. MC Demmin i.W.  6606,45 667,67
577 Dirk Lüdemann i.W. 2110,48 6 MC Demmin Team MX-Point.de
696 Sven-Uwe Wolter i.W. 2211,98 7 MC Demmin
619 Kai-Uwe Jahns i.W. 2283,99 7 MC Demmin

7. MC Rehna 3 i.W.  6719,72 780,94
876 Gunnar Mielke i.W. 2199,01 4 MC Rehna
839 Roman Koch i.W. 2248,20 4 MC Rehna ADAC Team Hansa
557 André Koch i.W. 2272,51 6 MC Rehna ADAC Team Hansa
185 Stephan Röseler n.a.S.  2 MC Rehna

 MC Woltersdorf 1 a.d.W.  4165,49  
127 Ronny Thoms i.W. 2027,09 2 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
504 Tobias Jürgen i.W. 2138,40 6 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing

 MC Woltersdorf 2 a.d.W.  4199,42  
213 Christoph Lessing i.W. 1966,87 2 MC Woltersdorf KTM-GST-Berlin Racing
666 Frank Lehmann i.W. 2232,55 7 MC Woltersdorf
858 Dietrich Last n.a.S.  4 MC Woltersdorf

 EMX Team Rostock a.d.W.  4255,51  
88 Martin Droese i.W. 2086,91 1 EMX Team Rostock

801 Harri Eichhorst i.W. 2168,60 4 EMX Team Rostock
841 Axel Klein n.a.Z. 327,64 4 EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing
171 Axel Hechel n.a.S.  2 EMX Team Rostock KTM-GST-Berlin Racing

Druck: Rehna, den 21.08.2011  16:45 RM Enduro by RD Seite 1/2



59. ADAC Enduro "Rund um Rehna"

MC Rehna e.V. im ADAC 59-11

Mannschaftswertung
Mannschaften (11 Konkurrenten) 21.08.2011
Pl. Mannschaft

Nr.Name
Status Strafe Gesamt Gap

Kl. Club / Wohnort Bewerber / Team
 MC Wolgast 2 a.d.W.  4596,47  

517 Stefan Holz i.W. 2171,62 6 MC Wolgast HERMANN-MX-TEAM
609 Oliver Hacker i.W. 2424,85 7 MC Wolgast

Legende
i.W.: in Wertung Klasse 1: E1 Klasse 2: E2 Klasse 3: E3 Klasse 4: Senioren
n.a.Z.: nicht am Ziel Klasse 5: Hobby E1 Klasse 6: Hobby E2 Klasse 7: Hobby E3
n.a.S.: nicht am Start

Druck: 16:45 Aushang: Uhr
Fahrtleiter: Sören Zamzow Sportkommissar: Wolfgang Buse Zeitnahme: Sven Teegen
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